PV weidinger

Steckschlissel-Einsatz, 1/4", Sechskant, SW 5,5 mm

« 1/4" Steckschlissel-Einsatze

« Sechskant, metrisch

« Nicht geeignet zur Benutzung mit Maschinen
« Hochleistungs-Stahllegierung

« Hochglanzpoliert

« Gerandelt

«ISO 2725 /1174

« DIN 3124 / 3120

Artikel-Nr. WL15849

Modell 6700SM-5,5
Hersteller BAHCO
Hersteller-Artikel-Nr. 6700SM-5.5

GPSR Herstellerdaten BAHCO Werkzeuge

Maybachstr. 10

- ) < / weidi .
/2 www.weidinger.eu



Breite
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
VDE
Schraubenart
ESD gerecht
Werkzeuglange

Schllsselweite

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL15846
WL15847
WL15848
WL15849
WL15850
WL15851
WL15852
WL15853
WL15841
WL15842
WL15843
WL15844
WL15845

PV weidinger

DE-71711 Steinheim
www.bahco-werkzeuge.de

11 mm

1 Stilick

1 Stiick
nein
Sechskant
nein

24,7 mm

55 mm

Schliisselweite
4 mm
45 mm
5 mm
55 mm
6 mm
7 mm

8 mm
9 mm
10 mm
11 mm
12 mm
13 mm

14 mm

2/2

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl15846
https://www.weidinger.eu/de/wl15846
https://www.weidinger.eu/de/wl15847
https://www.weidinger.eu/de/wl15847
https://www.weidinger.eu/de/wl15848
https://www.weidinger.eu/de/wl15848
https://www.weidinger.eu/de/wl15849
https://www.weidinger.eu/de/wl15849
https://www.weidinger.eu/de/wl15850
https://www.weidinger.eu/de/wl15850
https://www.weidinger.eu/de/wl15851
https://www.weidinger.eu/de/wl15851
https://www.weidinger.eu/de/wl15852
https://www.weidinger.eu/de/wl15852
https://www.weidinger.eu/de/wl15853
https://www.weidinger.eu/de/wl15853
https://www.weidinger.eu/de/wl15841
https://www.weidinger.eu/de/wl15841
https://www.weidinger.eu/de/wl15842
https://www.weidinger.eu/de/wl15842
https://www.weidinger.eu/de/wl15843
https://www.weidinger.eu/de/wl15843
https://www.weidinger.eu/de/wl15844
https://www.weidinger.eu/de/wl15844
https://www.weidinger.eu/de/wl15845
https://www.weidinger.eu/de/wl15845
http://www.tcpdf.org

