

Steckschlüssel-Einsatz, 1/4", Sechskant, SW 5,5 mm



- 1/4" Steckschlüssel-Einsätze
- Sechskant, metrisch
- Nicht geeignet zur Benutzung mit Maschinen
- Hochleistungs-Stahllegierung
- Hochglanzpoliert
- Gerändelt
- ISO 2725 / 1174
- DIN 3124 / 3120

Artikel-Nr.	WL15849
Modell	6700SM-5,5
Hersteller	BAHCO
Hersteller-Artikel-Nr.	6700SM-5.5
GPSR Herstellerdaten	BAHCO Werkzeuge Maybachstr. 10

Products for the electronic industry













DE-71711 Steinheim www.bahco-werkzeuge.de

Breite	11 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
VDE	nein
Schraubenart	Sechskant
ESD gerecht	nein
Werkzeuglänge	24,7 mm
Schlüsselweite	5,5 mm

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schlüsselweite
WL15846	4 mm
WL15847	4,5 mm
WL15848	5 mm
WL15849	5,5 mm
WL15850	6 mm
WL15851	7 mm
WL15852	8 mm
WL15853	9 mm
WL15841	10 mm
WL15842	11 mm
WL15843	12 mm
WL15844	13 mm
WL15845	14 mm







